
 
 

UCHWAŁA NR LXV/363/2024 
RADY MIEJSKEJ W CIEPIELOWIE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Ciepielów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach /Dz. U. z 2023 roku, poz. 1469 z późn. zm./. 

Rada Miejska w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Ciepielów, na których zamieszkują mieszkańcy 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Klauzulę informacyjną określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

3) do 6 miesięcy od dnia śmierci mieszkańca. 

4. Deklaracje mogą być składane w Urzędzie Miasta i Gminy w Ciepielowie lub za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. 

5. Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest opatrzenie deklaracji 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1797, z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy 
Usług Administracji Publicznej zgodnie z ustawą z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2023 r., poz. 57 z poźn. zm. ). 

6. Elektroniczny formularz deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składany przez właścicieli nieruchomości akceptowalny jest w formacie danych XML. 

7. Deklaracja będzie dostępna na stronie Urzędu Miasta i Gminy w Ciepielowie www.ciepielow.pl, którą 
po wypełnieniu można przesłać jako załącznik pisma ogólnego przez Elektroniczną Platformę Usług 
Administracji Publicznej (ePUAP). Link do usługi jest zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy w Ciepielowie www.ciepielow.pl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ciepielów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 lutego 2024 r.

Poz. 1843



§ 3. 1. Traci moc Uchwała Nr XIV/80/2019 Rady Gminy w Ciepielowie z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Ciepielów. 

2. Traci moc Uchwała Nr XVI/88/2019 Rady Gminy w Ciepielowie z dnia 18 grudnia 2019 roku 
zmieniająca uchwałę Nr XIV/80/2019 z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
położonych na obszarze Gminy Ciepielów. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciepielowie 
 
 

Waldemar Czapla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1843



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXV/363/2024 

Rady Miejskiej w Ciepielowie z dnia 19 stycznia 2024 roku  

 
POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI. WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI 

DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

 ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

Podstawa prawna: 

 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

 /Dz. U. z 2023 roku, poz.1469 z późn. zm./. 

Składający: 

 
 

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych 

na terenie Gminy Ciepielów (właściciel nieruchomości w rozumieniu ustawy                              
o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach).  

Termin składania: 
 

 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych 

będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, 

do 6 miesięcy od dnia śmierci mieszkańca. 

Miejsce składania: Urząd Miasta i Gminy w Ciepielowie, ul. Czachowskiego 1, 27-310 Ciepielów 

Pouczenie:  

 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz. U. z 2023 roku poz. 2505 z późn. zm.). 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY CIEPIELÓW 

UL. CZACHOWSKIEGO 1, 27-310 CIEPIELÓW 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 Pierwsza deklaracja, obowiązuje od _ _ - _ _ - _ _ _ _ (dzień, miesiąc, rok) 

 Zmiana danych, obowiązuje od _ _ - _ _ - _ _ _ _ (dzień, miesiąc, rok)        
 Korekta deklaracji, za okres  od _ _ - _ _ - _ _ _ _  do _ _ - _ _ - _ _ _ _ (dzień, miesiąc, 

rok)        
W razie zmiany danych podać  jej przyczynę np. w związku z zaprzestaniem zamieszkiwania na 

nieruchomości 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
      (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 właściciel 

 współwłaściciel 

 osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

 użytkownik wieczysty 

 inny podmiot 
D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Nazwisko i imię                                                            Imiona rodziców 

……………………………………………………………………                    …………………………………………………………………… 

PESEL 

………………………………………………………………… 

       E.  ADRES ZAMIESZKANIA 

Kraj Województwo Powiat 

 

Gmina Ulica Nr domu  

 

Nr lokalu 

 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1843



 
Objaśnienia 

 Część B- należy zaznaczyć: 

Kwadrat - „pierwsza deklaracja”, gdy deklaracja składana jest po raz pierwszy 
Kwadrat – „zmiana danych”, gdy deklaracja składana jest w związku ze zmiana danych określonych w deklaracji 

np. zmiana ilości osób zamieszkujących w gospodarstwie domowym, sposobu gromadzenia odpadów 

Kwadrat – „korekta deklaracji” w przypadku korekty danych ujętych w deklaracji już złożonej wynikających np. 
z błędnego ich podania. 

Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 

Wysokość zobowiązania określonego w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi obowiązuje za kolejne miesiące do czasu zmiany deklaracji lub zmiany stawki opłaty.  

Telefon 

 

E-mail  

Pracodawca i jego adres 

 

F. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Kraj Województwo Powiat 

 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 

Nr ewidencyjny nieruchomości z rejestru gruntów (nr działki) 

…………………………………………… 

G. OŚWIADCZENIA: 

Oświadczam, że gromadzę odpady w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę  

…………… zł/osobę 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części F zameldowanych jest …… osób. 

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części F zamieszkuje …… osób. 
 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi (należy pomnożyć 

zadeklarowaną stawkę przez liczbę osób zamieszkałych na terenie nieruchomości): ................... zł/miesiąc 

 

Wysokość kwartalnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi (należy pomnożyć wysokość 

miesięcznej opłaty przez 3 m-ce): .................... zł/kwartał 

Oświadczam, że na nieruchomości znajduje się kompostownik : TAK/NIE (niewłaściwe skreślić) 

 
Kwota przysługującego zwolnienia dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących odpady w kompostownikach przydomowych  określona w uchwale Rady 

Gminy Ciepielów w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wynosi:  …………………… zł/osobę 

 
Wysokość miesięcznego zwolnienia (kwotę zwolnienia należy przemnożyć przez liczbę osób zamieszkałych na 

terenie nieruchomości) wynosi: ……………… zł/miesiąc 

 

Wysokość miesięcznej opłaty po odliczeniu częściowego zwolnienia (miesięczną kwotę opłaty należy 

pomniejszyć o wysokość miesięcznego zwolnienia)………… zł/miesiąc 

 

Wysokość opłaty kwartalnej po odliczeniu częściowego zwolnienia (kwotę miesięcznej opłaty po odliczeniu 

częściowego zwolnienia należy pomnożyć przez 3 miesiące) …………… zł/kwartał 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

DEKLARACJĘ 

 

 

           …………………………………………………                                              ………………………………… 
                  (miejscowość i data)                                                       (czytelny podpis) 

I. ADNOTACJE ORGANU 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1843



                                                                                                                                           Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                         do uchwały Nr LXV/363/2024 

                                                                                                                                                      Rady Miejskiej w Ciepielowie 
                                                                                                                                                        z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

        Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych, przetwarzanych w Urzędzie Miasta i Gminy w 
Ciepielowie jest Burmistrz Miasta i Gminy Ciepielów z siedzibą przy ul. Czachowskiego 1, 27-310 
Ciepielów, tel. 048 37 88 080, adres e-mil: gmina@ciepielow.pl 
2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą się Państwo kontaktować z Inspektorem 
Ochrony Danych, adres e-mail: ewidencja@ciepielow.pl 
3. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celu zapewnienia odbioru odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Ciepielów, sprawowania nadzoru nad sposobem 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy Ciepielów oraz wypełnienia obowiązku 
ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (art. 6c, 6h, 6m, 6o) oraz zapisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.  
4. Podanie danych osobowych wynika z ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach. 
5. Państwa dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa. 
6. Do Państwa danych osobowych mogą mieć dostęp, wyłącznie na podstawie zawartych umów 
powierzenia przetwarzania , podmioty zewnętrzne realizujące usługi na rzecz Urzędu Miasta i Gminy 
w Ciepielowie, w szczególności firmy informatyczne świadczące usługi utrzymania i rozwoju systemów 
informatycznych oraz firmy wywozowe świadczące usługę odbioru odpadów komunalnych w danym 
sektorze. 
7. Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez okres wynikający z obowiązujących przepisów 
prawa w szczególności ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach 
wykonawczych do tej ustawy. Minimalny okres przechowywania wynosi 10 lat. 
8. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do treści danych oraz żądania ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, żądania zaprzestania 
przetwarzania i przenoszenia danych, oraz prawo o wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
 
Oświadczam, że: 
1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Administratora danych 
osobowych. 
2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 
3. Zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej. 

 
 

 
Ciepielów, dnia…………………                                                                            ……………….……………………… 

                                                                                                                                                /czytelny podpis/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1843

mailto:gmina@ciepielow.pl
mailto:ewidencja@ciepielow.pl


 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/363/2024 

Rady Miejskej w Ciepielowie 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Zalacznik3.xml 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1843


 
   
     Burmistrza Miasta i Gminy Ciepielów 
  
   Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXV/363/2024
   Rady Miejskiej w Ciepielowie z dnia 19 stycznia 2024 roku 
   POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI. WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
   
     DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE
  
   
      ODPADAMI KOMUNALNYMI
  
   
     
       98.25
       51.75
       9.75
       147
       9.75
       69.75
       10.5
       65.25
       1.5
    
     
       
         
           Podstawa prawna
           :
        
      
       
         
           Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  /Dz. U. z 2023 roku, poz.1469 z późn. zm./.
        
      
    
     
       
         
           Składający:
        
         
      
       
         
           Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Ciepielów (właściciel nieruchomości w rozumieniu ustawy                              o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach). 
        
      
    
     
       
         
           Termin składania:
        
         
      
       
         
           14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych,
        
         
           do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
        
         
           do 6 miesięcy od dnia śmierci mieszkańca.
        
      
    
     
       
         
           Miejsce składania
           :
        
      
       
         
           Urząd Miasta i Gminy w Ciepielowie, ul. Czachowskiego 1, 27-310 Ciepielów
        
      
    
     
       
         
           Pouczenie: 
        
      
       
         
           Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 roku poz. 2505 z późn. zm.).
        
      
    
     
       
         A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI
      
    
     
       
         
           BURMISTRZ MIASTA I GMINY CIEPIELÓW
        
         
           UL. CZACHOWSKIEGO 1, 27-310 CIEPIELÓW
        
      
    
     
       
         B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
         
           (zaznaczyć właściwy kwadrat)
        
      
    
     
       
         
           Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)
        
         
           Pierwsza deklaracja, obowiązuje od _ _ - _ _ - _ _ _ _ (dzień, miesiąc, rok)
        
         
           Zmiana danych, obowiązuje od _ _ - _ _ - _ _ _ _ (dzień, miesiąc, rok)       
        
         
           Korekta deklaracji, za okres  od _ _ - _ _ - _ _ _ _  do _ _ - _ _ - _ _ _ _ (dzień, miesiąc, rok)       
        
      
    
     
       
         
           W razie zmiany danych podać  jej przyczynę np. w związku z zaprzestaniem zamieszkiwania na nieruchomości
        
      
    
     
       
         C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ
         
           (zaznaczyć właściwy kwadrat)
        
      
    
     
       
         
           właściciel
        
         
           współwłaściciel
        
         
           osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu
        
         
           użytkownik wieczysty
        
         
           inny podmiot
        
      
    
     
       
         D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
      
    
     
       
         
           Nazwisko i imię                                                            Imiona rodziców
        
         
         
      
    
     
       
         
           PESEL
        
      
    
     
       
         
            E.  ADRES ZAMIESZKANIA
        
      
    
     
       
         
           Kraj
        
      
       
         
           Województwo
        
      
       
         
           Powiat
        
      
    
     
       
         
           Gmina
        
      
       
         
           Ulica
        
      
       
         
           Nr domu 
        
      
       
         
           Nr lokalu
        
      
    
     
       
         
           Miejscowość
        
      
       
         
           Kod pocztowy
        
      
       
         
           Poczta
        
      
    
     
       
         
           Telefon
        
      
       
         
           E-mail
        
      
       
    
     
       
         
           Pracodawca i jego adres
        
      
    
     
       
         F. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE
      
    
     
       
         
           Kraj
        
      
       
         
           Województwo
        
      
       
         
           Powiat
        
      
    
     
       
         
           Gmina
        
      
       
         
           Ulica
        
      
       
         
           Nr domu
        
      
       
         
           Nr lokalu
        
      
    
     
       
         
           Miejscowość
        
      
       
         
           Kod pocztowy
        
      
       
         
           Poczta
        
      
    
     
       
         
           Nr ewidencyjny nieruchomości z rejestru gruntów (nr działki)
        
         
           …………………………………………….
        
      
    
     
       
         G. OŚWIADCZENIA:
      
    
     
       
         
           Oświadczam, że gromadzę odpady w sposób
            selektywny 
           i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę  ……………
            zł/osobę
        
      
    
     
       
         
           Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części F 
           zameldowanych
            jest …… osób.
        
         
         
           Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części F 
           zamieszkuje
            …… osób.
        
         
         
           Wysokość
            miesięcznej
            opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi (należy pomnożyć zadeklarowaną stawkę przez liczbę osób zamieszkałych na terenie nieruchomości): ................... 
           zł/miesiąc
        
         
         
           Wysokość 
           kwartalnej
            opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi (należy pomnożyć wysokość miesięcznej opłaty przez 3 m-ce): .................... 
           zł/kwartał
        
      
    
     
       
         
           Oświadczam, że na nieruchomości znajduje się kompostownik : 
           TAK/NIE
            (niewłaściwe skreślić)
        
         
         
           Kwota przysługującego zwolnienia dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących odpady w kompostownikach przydomowych  określona w uchwale Rady Gminy Ciepielów w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami
        
         
           komunalnymi wynosi:  …………………… 
           zł/osobę
        
         
         
           Wysokość miesięcznego zwolnienia (kwotę zwolnienia należy przemnożyć przez liczbę osób zamieszkałych na terenie nieruchomości) wynosi: ……………… 
           zł/miesiąc
        
         
         
           Wysokość miesięcznej opłaty po odliczeniu częściowego zwolnienia (miesięczną kwotę opłaty należy pomniejszyć o wysokość miesięcznego zwolnienia)………… 
           zł/miesiąc
        
         
         
           Wysokość opłaty kwartalnej po odliczeniu częściowego zwolnienia (kwotę miesięcznej opłaty po odliczeniu częściowego zwolnienia należy pomnożyć przez 3 miesiące) …………… 
           zł/kwartał
        
      
    
     
       
         H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
      
    
     
       
         
         
         
                             (miejscowość i data)                                                       (czytelny podpis)
        
      
    
     
       
         I. ADNOTACJE ORGANU
         
      
    
  
   
     Objaśnienia
  
   
   Część B- należy zaznaczyć:
   Kwadrat - „pierwsza deklaracja”, gdy deklaracja składana jest po raz pierwszy
   Kwadrat – „zmiana danych”, gdy deklaracja składana jest w związku ze zmiana danych określonych w deklaracji np. zmiana ilości osób zamieszkujących w gospodarstwie domowym, sposobu gromadzenia odpadów
   Kwadrat – „korekta deklaracji” w przypadku korekty danych ujętych w deklaracji już złożonej wynikających np. z błędnego ich podania.
   Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację.
   Wysokość zobowiązania określonego w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązuje za kolejne miesiące do czasu zmiany deklaracji lub zmiany stawki opłaty. 


Zalacznik3.xml


	UCHWAŁA NR LXV/363/2024 RADY MIEJSKEJ W CIEPIELOWIE z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik binarny 3


		2024-02-09T12:54:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




